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Medlemmar i KNX SWEDEN:

KNX världens första öppna standard för Hem & Fastighetsautomation!

Rikard Nilsson

Ordföranden har ordet!

Hej alla KNX vänner!
 
Vårens två stora KNX aktiviteter har verkligen gett positiva gensvar.

Störst och mäktigast var mässan Light and Building i Frankfurt som KNX mässigt slog alla rekord. Detta trodde jag inte var möjligt efter
20­års jubileet för två år sedan. KNX Association hade flertalet montrar och såväl huvudmontern KNX City i Gallerian samt den i hall 8 var
riktigt imponerande. Rörde man sig i hall 8, 9 och 11 så kändes det som en ren KNX­mässa. Många av de 265 medlemmarna fanns på plats.

Även i de så kallade Belysningshallarna fanns KNX representerat. KNX festen i början på veckan sägs ha haft drygt 1.500 personer – ja det
var trångt. Mässan är verkligen riktigt stor och absolut värd ett besök. KNX Association hade också förberett sig väl för att släppa
uppdateringen av ETS4 samt den stora nyheten ETS Apps. Vill du läsa mer om detta och andra nyheter kan jag verkligen rekommendera
KNX Journalen nr.1 2012. Har du inte fått den med posten kan du ladda ner den från hemsidan via denna länk: http://www.knx.org/news-
press/knx-journal/
 
Den svenska KNX Dagen kan inte på något sätt jämföras med mässan ovan, men studiebesöket vi gjorde på den anläggning som vann
svenska KNX Award 2011 var mycket imponerande. Dessutom hade vi väldigt entusiastiska talare. André Hänel från KNX Association
sprängde dessutom alla tidsgränser vilket gjorde att tiden på minimässan blev kortare än planerat. Dagen avslutades med en fantastiskt
välkomponerad middag. Stort tack till alla er som kom och alla som hjälpe till med själva arrangemanget! Mer info i separat artikel.

Det är nu sommar och det innebär hög tid att anmäla projekt för KNX Award 2012.
Prisutdelningen sker som brukligt på easyFairs mässan i Älvsjö den 24 oktober.
Kanske är det just ditt projekt som vi besöker i samband med KNX Dagen 2013.

Önskar er alla en riktigt skön sommar!
 
Med vänliga hälsningar
Rikard Nilsson
Ordförande KNX Sweden
 

 
SIB Kvarn är försvarets toppmoderna anläggning där strid i bebyggelse övas.

KNX Dagen!
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KNX & EIO i samarbete!
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KNX dagen
 
Årets KNX dag gick av stapeln 24 Maj på Motala convention centre.
Ett populärt event som i år drog 55 deltagare.
Som tidigare upplagor var det en dag full av spännande seminarier för kunskapstörstande KNX­användare.
Bl.a. fick vi lära oss om eCampus som är ett nytt enkelt sätt att lära sig KNX interaktivt.
Hans Walltin gjorde en lärorik genomgång av KNX och multimedia och KNX Swedens nya utbildningspaket 2012 lanserades.
 
Extra trevligt var att vi i år också gästades av Eio,.Joakim Carlsson föreläste om ”Elrätt” som är Eio:s kampanj för att utveckla
installatörsbranschen att bredda projekten med ny teknik, mycket intressant och tack till er medverkan.
 
KNX Sweden var också mycket glada att i år ha internationellt besök från KNX association i Bryssel. André Hänel berättade hängivet om
ETS apps och senaste nytt inom KNX världen.
En härlig och engagerad man som säkert hade kunnat fortsätta att prata vidare i åtskilliga timmar.
 
 
Ett nytt inslag för KNX dagen var att det i år arrangerades ett studiebesök på projektet som 2011 tog hem det prestigefulla priset ”KNX
award”.
SIB Kvarn som var det vinnande projektet är försvarets toppmoderna anläggning där strid i bebyggelse övas och där man valt att använda
sig av KNX tekniken.
 
Man har i projektet arbetat mycket framgångsrikt med centrala visualiseringsfunktioner och säkerhetssystem för att kunna nyttja
anläggningen i många olika utbildningsscenarier.
Detta har medfört att SIB Kvarn inte bara är Sveriges största anläggning för utbildning inom strid i bebyggelse utan att den också med
KNX systemets hjälp blivit den mest flexibla och framtidssäkra.
 
Vi fick av Mikael Axelsson från försvaret och Sib Kvarn en mycket intressant presentation om hur det dagliga arbetet med övningar av
strid i bebyggelse fungerar och även en rundvandring i den uppbyggda staden som fungerar som övningsområde.
 
 
Stort tack till försvarsmakten och speciellt till Mikael Axelsson för att vi fick möjlighet att arrangera studiebesöket.
 
Som sig bör avslutades dagen med en god middag på stadshotellet i Motala där gruppen under avkopplande former gemensamt kunde se
fram emot en ljus framtid med KNX tekniken som nu på allvar slår igenom på bred front.
 
 
Tack till samtliga som deltog på KNX dagen och vi från KNX Sweden hoppas att ni blev nöjda med eventet och vi ser fram emot att återse
er på nästa års KNX dag.
 
 
 

André Hänel KNX Association
informerar om ETS4 apps.

Intresserade åhörare. Hans Walltin informerar bl.a.
om multimedia & KNX.

Anmälan till KNX Award 2012 National Sweden!

Nu har du chansen att anmäla ditt projekt till KNX Sweden och vinna KNX Award för 2012. Prisutdelningen kommer att ske den 24
oktober på easyFairs mässan i Stockholm. 

Vi söker dig som gjort ett bra KNX projekt som installatör, konsult eller programmerare under 2012 Det kan vara ett stort eller litet
projekt i kontor, skola eller någon annan typ av byggnad.
            
Fyll i  formuläret (klicka här) och skicka in ditt projekt senast den 19 september till:  info@knx.se

Juryn består av medlemmarna i  KNX Sweden.

Välkommen med din anmälan !!

Utbildningspaket från KNX Sweden 2012!

KNX Swedens utbildningspaket har blivit populärt bland skolor och företag som vill utveckla sina kunskaper i KNX­teknik. Framför allt
satsar gymnasieskolor på att eleverna skall få med sig en grund i modern installationsteknik ut i arbetslivet. Fler inser att man måste ta
steget vidare för att dagens elinstallationer skall kunna möta kundernas krav på funktionalitet, säkerhet och komfort.
 
 
Som ny användare av KNX­tekniken söker man ju givetvis olika komponenter för att kunna lära sig  KNX­teknikens varierande
möjligheter, och då är det tryggt och bekvämt att vända sig till en leverantör som ser till att man får en bra mix av hårdvara och dessutom
ser till att man får programmeringsverktyget ETS4 Lite, projektfil och övningar som gör att man snabbt kommer igång!
 
 
KNX Sweden utbildningspaket 2012 innehåller komponenter från alla fabrikat som representeras i KNX Sweden, och då KNX Sweden har
flera nya medlemmar, kommer utbildningspaketet att förändras och utvecklas med nya fabrikat och möjligheter.
Det nya utbildningspaketet, som kommer att börja levereras i augusti 2012, innehåller komponenter från ABB, Esylux, Hager/Berker,
Jung, Schneider Electric, Siemens, Steinel och Zennio. 
 
 
Följande KNX­komponenter ingår i det nya KNX Sweden utbildningspaketet:
 
Nätaggregat 160mA
Brytaktor 4 kanaler
USB­gränssnitt
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Kopplingsur 2 kanaler
Universaldimmer 2 kanaler
Markisaktor 2 kanaler
Tryckknappssensor 4 knappar
Binäringång för konventionell tryckknapp
Rumsregulator med 4 tryckknappar
Närvarodetektorer (2 st)

Paketet beställs från Elförlaget www.elforlaget.se och kostar 16.900 kr, exkl moms.

För EIO­medlemmar är priset 16.500 kr, exkl moms.

Produkt nytt ABB!

Ny generation brytaktorer från ABB
 
ABB:s serie av brytaktorer kompletteras nu med nya sensorer för 16/20 AX C­last. De nya sensorerna har samma prestanda och
egenskaper som de tidigare med strömmätning men de saknar just stömmätningen. Samtidigt så kommer det också till en ny brytaktor
med  strömmätning och 12 kanaler. I sortimentet finns det nu brytaktorer från 2 till 12 kanaler och 6 till 20 A.
 
ABB:s brytaktorer har flera smarta möjligheter med bland annat logik, scenario och tidsfördröjningar etc. Mjukvaror för kopiering och byte
av parametrar underlättar för programmeraren. Brytaktorer med manuell manövrering/Indikering kan kopplas in och testas av montören
utan busspänning. Potentialfria kontakter gör att laster kan fördelas jämt mellan faserna.
För mer information se www.abb.se/knx eller kontakta  ABB Cewe­Controll på telefon 021­325000 och fråga efter teknisk kundservice för
KNX. 

Brytaktorer S

Produktnytt Gycom!

Bara smart

Alla som uppskattar användargränssnittet av en iPhone / Android kommer att bli ännu mer entusiastisk över Jungs Smart Control. Den
nya och kompakta KNX rums kontrollpanel gör det otroligt enkelt att hantera komplexa hus funktioner. Surfar, rullning och hantera: allt
som är lika enkelt som på en intelligent Smartphone via en intuitiv pekskärm och Touch­knappar.
Den väl genomtänkta användargränssnittet i JUNG Smart Control är uppenbar: Generöst tilltagna tryck ytor och bekväma reglagen för att
dämpa belysning, justera markiser, och visa/ändra en specifik temperatur. Den färgade TFT pekskärm, precis som alla JUNG bildskärmar,
är utrustad med det intuitiva smarta användargränssnitt.

Allt under kontroll

Den tydligt strukturerade användargränssnittet som underindelas i rum, skapar nödvändig överblick och kontroll. Översikten av
funktioner, till exempel, hjälper att centralt hantera ljus eller markis . Den ger information om de enskilda funktionerna och deras status,
vilket underlättar omfattande styrningar. Startsidan och favoriter sida är särskilt användbara. Här kan användare gruppera de mest
använda funktionerna i ett anpassat sätt och komma åt dem direkt.

Naturligtvis är JUNG Smart Control också mycket attraktiv ur ett visuellt perspektiv. I samband med utformningen av ramen från LS­
serien ser enheten ganska elegant och passar perfekt med alla befintliga elinstallationer.

Smartcontrol!

Produktnytt Siemens!

Siemens lanserar en ny generation matningsdon
5WG1125-1AB02   160 mA
5WG1125-1AB12   320 mA
5WG1125-1AB22   640 mA
 
Alla modeller har samma storlek (4-modulers bredd)
Bussmatningen sker via skena och/eller plint, plintarna är fjäderbelastade för snabb anslutning.
Återställning sker via en slide switch
 
Indikeringar är
Återställning (röd LED)
TILL (grön LED)
Överlast (röd LED)
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Nytt är
Två matningsdon kan parellellkopplas på bussen, för vid utökad last.
Primär spänningsmatning: DC 220V via t.ex. nödkraft
Extra spänningsutgång, DC 29V finns på alla modeller.

Matningsdon!

Produktnytt Walltin Building Control!

ELKA till Sverige!
 
 
Vi är glada att kunna presentera ELKA på den svenska marknaden!
Det tyska kvalitetsmärket står bakom många av de fina KNX­produkterna som finns representerade under andra fabrikat.
Man har en av världens bästa utvecklingsavdelningar då det gäller KNX­teknik och nu kan vi erbjuda ett antal produkter under ELKAs
egen flagga!
ELKA är väldigt duktiga på gränssnittslösningar, både hård­ och mjukvarumässigt.

Några exempel på produkter som nu är tillgängliga i Sverige,
Läs mer här!
 
MBT2424 LED-panel
För alla som sökt en enkel och tydlig produkt för att visa drift­, larm­ och manöverindikeringar med LED­teknik – här är MBT2424!
Finns i svart, vitt och silver. 24 LED­indikeringar i Rött/Grönt/Blått. Touch­manöver med funktioner som Tänd/Släck, Dim, Markis, Värde
och Scen.
Tid och logik samt ljudfunktioner. Programmeras via ETS. Infälld eller utanpåliggande montage. IP54.
 

MBT2424 LED-panel

Vill du inte ha detta nyhetsbrev i fortsättningen!
Skicka ett mail till info@knx.se


